
 
 

UCHWAŁA NR XI/101/2025 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz.1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki majątkowe  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr X/88/2024 z dnia 19.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dobra na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Ewa Głowacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04.02.2025 r.

Poz. 491



Plan po 
zmianach

262 851 198,02

14 542 409,94
600 000,00

600 000,00

4 521 009,94
113 669,94

9 396 500,00
517 000,00

52 955 595,56
21 796 572,76

21 715 572,76

31 061 522,80
20 416 870,00

584 505,00
114 205,00

14 105,00

2 247 700,00
1 477 700,00

145 500,00

21 692 425,87
746 754,00

7 000,00

18 248 525,82

235 688,35

1 413 369,66

280 663,05
12 563,05

3 912 644,49

1 007 370,78
322 028,48

104 092,50

87 610 662,00
47 107 100,00

6 551 100,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 47 107 100,00 40 000,00 40 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 511 100,00 0,00 40 000,00

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

101 325,00 0,00 2 767,50

Dział 801 Oświata i wychowanie 87 610 662,00 52 300,00 52 300,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 988 920,78 0,00 18 450,00
§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
306 345,98 0,00 15 682,50

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 563,05 0,00 1 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

3 894 194,49 0,00 18 450,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 845 369,66 0,00 568 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 279 663,05 0,00 1 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

17 585 025,82 0,00 663 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 188,35 0,00 95 500,00

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

742 754,00 0,00 4 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 4 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 145 500,00 20 708,00 20 708,00

Dział 750 Administracja publiczna 21 023 925,87 0,00 668 500,00

Dział 710 Działalność usługowa 2 247 700,00 20 708,00 20 708,00
Roz.71035 Cmentarze 1 477 700,00 20 708,00 20 708,00

Roz.70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 

109 100,00 0,00 5 105,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 5 105,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 356 870,00 0,00 60 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 579 400,00 0,00 5 105,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

23 506 100,00 1 790 527,24 0,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 31 001 522,80 0,00 60 000,00

Dział 600 Transport i łączność 54 686 122,80 1 790 527,24 60 000,00
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 23 587 100,00 1 790 527,24 0,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna 9 341 500,00 0,00 55 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 462 000,00 0,00 55 000,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa 4 417 340,00 0,00 103 669,94
§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności
10 000,00 0,00 103 669,94

Roz.01008 Melioracje wodne 500 000,00 0,00 100 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 0,00 100 000,00

Wydatki razem 262 851 198,02 1 863 535,24 1 863 535,24

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 14 283 740,00 0,00 258 669,94

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/101/2025 
Rady Gminy Dobra z dnia 23 stycznia 
2025r.

Dział 
Rozdział 
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 491



230 000,00

2 333 800,00

35 700,00

12 300,00

37 257 034,15

30 650 521,00

800,00

41 600,00

41 600,00

904 355,27
852 355,27

8 166 097,38

3 470 000,00
3 470 000,00

19 193 595,63
18 254 824,53

15 762 613,53

938 771,10
201 402,30§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 000,00 0,00 191 402,30

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 708 613,53 0,00 54 000,00

Roz.92695 Pozostała działalność 747 368,80 0,00 191 402,30

Dział 926 Kultura fizyczna 18 948 193,33 0,00 245 402,30
Roz.92601 Obiekty sportowe 18 200 824,53 0,00 54 000,00

Roz.92113 Centra kultury i sztuki 3 000 000,00 0,00 470 000,00
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 
3 000 000,00 0,00 470 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

810 355,27 0,00 42 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

7 696 097,38 0,00 470 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 21 600,00

Roz.90095 Pozostała działalność 862 355,27 0,00 42 000,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 800,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

20 000,00 0,00 21 600,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

37 192 634,15 0,00 64 400,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

30 649 721,00 0,00 800,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 12 300,00 0,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 12 300,00

§ 4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

270 000,00 40 000,00 0,00

Roz.80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

2 333 800,00 12 300,00 12 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 491



Plan po 
zmianach

74 225 827,89

73 595 157,71

29 463 870,00
29 413 870,00

20 416 870,00

1 486 500,00

2 185 761,69

738 120,98

322 028,48

322 028,48

104 092,50

104 092,50

1 012 300,00
12 300,00

12 300,00

12 300,00

3 706 724,07

852 355,27

852 355,27

742 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/101/2025 
Rady Gminy Dobra z dnia 23 stycznia 
2025r.

Symbol Nazwa
Plan przed 
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki razem 73 847 675,59 0,00 378 152,30

Wydatki na zadania własne 73 217 005,41 0,00 378 152,30

Dział 600 Transport i łączność 29 403 870,00 0,00 60 000,00
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 29 353 870,00 0,00 60 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 356 870,00 0,00 60 000,00

KI Przebudowa drogi ul. Zeusa w 
Mierzynie wraz z budową chodnika

1 426 500,00 0,00 60 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

2 167 311,69 0,00 18 450,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 719 670,98 0,00 18 450,00

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

306 345,98 0,00 15 682,50

GCZK Zwiększenie potencjału jednostki 
OSP w Dobrej do działań 
ratowniczych i usuwania skutków 
katastrof w ramach KSRG poprzez 
zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 
i niezbędnego doposażenia

306 345,98 0,00 15 682,50

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

101 325,00 0,00 2 767,50

GCZK Zwiększenie potencjału jednostki 
OSP w Dobrej do działań 
ratowniczych i usuwania skutków 
katastrof w ramach KSRG poprzez 
zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 
i niezbędnego doposażenia

101 325,00 0,00 2 767,50

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 000 000,00 0,00 12 300,00
Roz.80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego
0,00 0,00 12 300,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 12 300,00

PSP DŁ Zakup i montaż pieca CO w Punkcie 
Przedszkolnym

0,00 0,00 12 300,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

3 664 724,07 0,00 42 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 810 355,27 0,00 42 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

810 355,27 0,00 42 000,00

KI Zagospodarowanie terenu p. poż. w 
Wołczkowie wraz z salą szkoleń 
specjalistycznych przy remizie w 
Wołczkowie

700 000,00 0,00 42 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 491



16 998 015,83
16 796 613,53

15 762 613,53

54 000,00

201 402,30

201 402,30

191 402,30

Dział 926 Kultura fizyczna 16 752 613,53 0,00 245 402,30
Roz.92601 Obiekty sportowe 16 742 613,53 0,00 54 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 708 613,53 0,00 54 000,00

KI zakup i montaż aluminiowej wiaty 
zadaszającej miejsca siedzące w 
strefie rekreacyjnej boiska 
sportowego w Wołczkowie"

0,00 0,00 54 000,00

Roz.92695 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 191 402,30

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000,00 0,00 191 402,30

KI Modernizacja placu zabaw 
położonego przy klubie w Stolcu ( 
proj. nr 7/2024)

0,00 0,00 191 402,30

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 491



Plan na rok
2025

471 278,96

125 300,65

345 978,31

48 000,00

48 000,00
48 000,00

48 000,00

24 000,00

5 000,00

3 000,00

3 000,00

5 000,00

2 000,00

3 000,00

3 000,00

54 368,80

15 000,00
15 000,00

15 000,00

15 000,00

39 368,80
39 368,80

29 368,80

11 000,00

10 000,00

8 368,80

10 000,00

10 000,00

54 368,80

54 368,80
54 368,80

54 368,80

54 368,80

52 000,00

27 000,00
27 000,00

5 000,00

5 000,00

22 000,00

22 000,00

25 000,00
25 000,00Roz. 92601 Obiekty sportowe

Zakup znaków informacyjnych o zwierzętach

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup znaku informującego o przekroczeniu prędkości 

Dział 
926

Kultura fizyczna

Dział 
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Roz. 75495 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obustronne doświetlenie przejścia dla pieszych na ul. Daniela (w okolicy domów o nr 8 
i 11 ) w Dołujach

Sołectwo Grzepnica

Zakup systemu nagłaśniającego

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Stworzenie ,,Rekreacyjnego terenu za boiskiem przy ognisku"-budowa wiaty wraz z 
ławkami i stołami w Dobrej przy ul. Sportowej

Sołectwo Dołuje
Dział 
900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz. 92695 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dzień dziecka na sportowo

Organizacja pikniku wiosennego pod tymczasową nazwą ,,Pochwoalmy się Dobrą 
twórczością" 

Roz. 75495 Pozostała działalność

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup radarowego wyświetlaca prędkości (tablicy radarowej) wraz z montażem

Dział 
926

Kultura fizyczna

Zakup grilla zewnętrznego, stojącego: 1 szt.

Zakup maszyny do waty cukrowej: 1 szt.

Zakup pokrowców na namioty i maszyny: 8 szt.

Zakup plecaków medycznych z wyposażeniem: 2 szt

Sołectwo Dobra
Dział 
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup namiotów na eventy - rozkładane o konstrukcji aluminiowej z nadrukiem: szt 5

Zakup ławek cateringowych składanych z polietylenu: 10 szt

Zakup stołów cateringowych składanych z polietylenu: 5 szt.

Zakup maszyny do napojów na eventy:1 szt.

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Sołectwo Bezrzecze
Dział 
926

Kultura fizyczna
Roz. 92695 Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
XI/101/2025 Rady Gminy Dobra z dnia 
23 stycznia 2025r.

Symbol Nazwa

Wydatki razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 491



25 000,00

25 000,00

29 000,00

29 000,00
29 000,00

29 000,00

15 000,00

14 000,00

54 368,80

20 368,80
20 368,80

20 368,80

20 368,80

34 000,00
34 000,00

34 000,00

34 000,00

21 600,00

21 600,00
21 600,00

21 600,00

21 600,00

54 000,00

54 000,00
54 000,00

54 000,00

54 000,00

22 563,05

11 563,05
11 563,05

11 563,05

3 500,00

8 063,05

11 000,00
11 000,00

11 000,00

11 000,00

26 640,71

26 640,71
26 640,71

26 640,71

26 640,71

54 368,80

10 355,27
10 355,27

10 355,27

10 355,27

44 013,53

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup zjeżdżalni na plac zabaw w Wołczkowie ul. Lipowa przy kościele

Dział 
926

Kultura fizyczna

Zakup i montaż wyspowych progów zwalniających na odcinku drogi gminnej 
Wąwelnica-Redlica

Sołectwo Wołczkowo
Dział 
900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Roz. 90095 Pozostała działalność

Dział 
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Roz. 75495 Pozostała działalność

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Roz. 90095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Rewitalizacja terenu przyległego do budynku GCKiB w Stolcu

Sołectwo Wąwelnica

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup robota kuchennego z przystawkami

Zakup gier planszowych i zabaw logicznych

Dział 
900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Modernizacja terenu rekreacyjnego - ogrodzenia wzdłuż ul. Klubowej w 
Skarbimierzycach

Sołectwo Stolec
Dział 
750

Administracja publiczna
Roz. 75095 Pozostała działalność

Dział 
926

Kultura fizyczna
Roz. 92601 Obiekty sportowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Roz. 92601 Obiekty sportowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i zamontowanie urządzenia zabawowego na terenie sportowo-rekreacyjnym w 
Rzędzinach

Sołectwo Skarbimierzyce

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie terenu rekreacyjnego Mierzynianka

Sołectwo Rzędziny
Dział 
926

Kultura fizyczna

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup sześciu ubrań ochronnych dla OSP w Mierzynie oraz zakup kamizelek 
odblaskowych dla najmłodszych 

Dział 
926

Kultura fizyczna
Roz. 92601 Obiekty sportowe

Doposażenie placu zabaw w urządzenia: huśtawka podwójna, karuzela słupowa

Projekt zagospodarowania terenu placu zabaw dz. nr 43/13

Sołectwo Mierzyn
Dział 
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Dział 
926

Kultura fizyczna
Roz. 92601 Obiekty sportowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt terenu sportowo-rekreacyjnego w Grzepnicy

Sołectwo Łęgi

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 491



44 013,53

44 013,53

44 013,53

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup aluminiowej wiaty zadaszającej miejsca siedzące na boisku sportowym w 
Wołczkowie

Roz. 92601 Obiekty sportowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 491


	UCHWAŁA NR XI/101/2025 RADY GMINY DOBRA z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-02-04T12:04:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




